
令和６年６月２７日 

 

住宅番号３番で落選された皆様へ 

川西市 住宅政策課 

川西市営住宅管理センター 

 

令和６年度第１回市営住宅入居者募集 補欠仮当選枠再抽選のご通知 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

みだしのことにつきまして、令和６年６月２５日に開催された、令和６年度第１回市営住

宅募集抽選会におきまして、住宅番号３番の補欠に当選された方が他の住宅の仮当選者と

なったため、再度「補欠仮当選枠」の抽選を行います。 

つきましては、令和６年７月２日（火） １０：００より、Ｂ０１会議室にて住宅番号３

番の補欠仮当選枠再抽選会を執り行いますので、ご希望される方は抽選会にご出席くださ

い。（抽選会へのご出席は任意であり、抽選結果は公開抽選終了後ＨＰにて公表し、市営住

宅管理センター及び市役所住宅政策課に掲示します。） 

この抽選は補欠仮当選者を決める抽選となりますので、仮当選者の辞退等がない場合は

繰り上げ仮当選とはならないことをご承知おきください。 

また、今回の補欠仮当選枠再抽選の対象者は住宅番号３番に申込されて落選された方が

対象となりますので、一般募集住宅で補欠仮当選となった方も対象となります。 

なお、抽選を辞退される場合は、別紙「補欠仮当選枠再抽選辞退届」をご提出くださいま

すようよろしくお願いいたします。 

～ご不明な点は以下へご連絡ください～ 

川西市営住宅管理センター 

TEL:０７２―７４０―１０９０ 


